國立屏東科技大學評鑑辦公室通知

                                     聯絡人：陳宜寧 6554

受文者：如正本

發文日期：106年 05 月 01日

發文字號：屏科大評鑑字第 1070007 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：謹訂於 107 年 06月 04日（星期一）下午 3時 30分至 5時 20

分於本校圖書館 4樓國際會議廳舉辦 106 學年度第 2學期「評

鑑研習」如說明，請相關人員準時參加，請  查照。

說明：

一、 依據本校自我評鑑實施辦法規定，參與自我評鑑工作人員，每

學期至少接受一次所須之訓練。

二、 研習對象：本校所有參與評鑑工作有關之主管、教師、職員(含

公務人員、臨時專任職員、約聘僱人員、行政助理)請務必參加。

三、 實施課程：「校務研究與校務品質保證」(暫定)

四、 授課講師：財團法人高等教育評鑑中心品保處林劭仁處長

五、 報到方式及時間：

1. 報到時間及地點：下午 3時至 3 時 30分，於圖書與會展館

四樓國際會議廳前。

2. 報到方式：攜帶識別證刷卡報到；並於課程結束後刷卡離

場。

3. 【注意事項】同仁仍需依本校出勤規定刷卡下班，離開學

校。

六、 參加研習人員，研習完畢核發學習時數 2小時。

七、 相關人員當日未參加者，仍需擇期完成該課程。

正本：本校全體教職員

評鑑辦公室   啟

檔號：

保存年限：

檔名：C:\Documents and Settings\Administrator\My

Documents\總收發工作\電子公文及橫式公文\函之橫

式格式.doc